禄脿街道办事处关于成立2018年度禄脿街道森林防火指挥部的通知
各村（居）委会，各中心、部门，各有关单位：

为全面落实森林防火工作责任制，切实抓好我街道今冬明春森林防火工作，有效保护人民群众生命财产安全和森林资源，巩固生态建设成果，维护良好生态环境，坚持“预防为主，积极消灭”工作方针，强化组织领导，严格督查落实，千方百计提高预防和控制森林火灾综合能力，经街道党工委、办事处研究，决定成立禄脿街道森林防火指挥部，现将指挥部成员名单通知如下：

督   导   组:

组        长: 苏  洁(街道纪工委书记)

组        员: 俞  竹(党工委办副主任)

于  凡(街道团工委副书记、目督办主任)

指   挥   部:

指   挥   长：叶  华（街道办事处主任）

常务副指挥长：李云玉（街道办事处副主任）

副 指  挥 长：李宏辉(街道人大工委主任)

朱云荣（街道党工委副书记）

              苏  伟（街道办事处副主任）

              吴春华（街道办副主任、禄脿派出所所长）

              代冬艳（街道办事处副主任）

              李  晶（街道办事处组织委员）

              陈怡如（街道办事处宣传委员）

成       员 ：朱顺华（党工委办副主任）

王屹灵（行政办副主任）

李宗德（农业综合服务中心副主任）

张建富（街道社会事务办主任）

              李庆玲（文化旅游综合服务中心主任）

                  李晓明（农业综合服务中心主任）

张绍洪（城镇规划建设服务中心主任）

段国公（综治信访维稳综合服务中心主任）

琚仕云（禄脿国土所负责人）

吴学全（经济发展中心主任）

              游光生（禄脿财政所所长）

              李鹏举（禄脿食品药品监督所副所长）

 李跃林（禄脿学校书记）

指挥部下设办公室在街道扑火队，办公室主任由李宗德同志担任，负责日常工作（电话：0871—68722776）。以上人员若有变动，由新任同志接替，不再另行发文。

    安宁市人民政府禄脿街道办事处
                            2018年12月13日

（此件公开发布）

PAGE
—4—